Municipio de Rio Branco - AC

Balanco Financeiro
Unidade(s): 008.203

21/05/2019 09:02:34

Referente ao

Exercicio de 2018

Anexo 13, da Lei n°® 4.320/1964 - Portaria STN n°® 700/2014

R$ 1,00

INGRESSOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Or¢camentaria (1)
Vinculada
RPPS
Transferéncias Financeiras Recebidas (II)
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Cota
Repasse
Sub-repasse
Recursos Arrecadados
Demais Transferéncias Financeiras
Transferéncias Recebidas Independentes de Execucéo Orcamentéria
Demais Transferéncias Financeiras
Transferéncias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS
Repasse Previdenciario Plano Financeiro
Repasse Previdenciario Plano Previdenciario
Recebimentos Extra-Orgamentarios (l11)
Restos a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar ndo Processados
Depoésitos
Depésitos - Consignacdes
Dep6sitos garantias
Depésitos judiciais
Depésitos ndo Judiciais
Dep6sitos diversos
Outros Valores
Restos a Pagar
Ajustes Financeiros
Demais Valores
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (IV)
Recurso do Tesouro
Recurso da Unidade
Convénio e Congénere
Operacgao de Crédito
Recurso Vinculado
TOTAL (V) = (I1+l1+111+1V)

691.420,81
691.420,81
691.420,81
4.518.147,48
4.518.147,48
0,00
4.518.147,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
345.730,51
30.282,07
0,00
30.282,07
315.448,44
315.448,44
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.237.474,92
0,00

0,00

0,00

0,00
10.237.474,92
15.792.773,72

819.126,33
819.126,33
819.126,33
6.121.396,33
6.121.396,33
0,00
5.090.669,11
0,00

0,00
1.030.727,22
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
333.664,48
33.368,55
0,00
33.368,55
300.295,93
300.295,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.383.070,79
0,00

0,00

0,00

0,00
7.383.070,79
14.657.257,93
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DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orgamentaria (VI)
Vinculada
RPPS
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Transferéncias Concedidas para a Execucéo Orcamentaria
Cota
Repasse
Sub-repasse
Recursos arrecadados
Demais transferéncias financeiras
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugéo Orgamentaria
Demais Transferéncias Financeiras
Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS
Repasse Previdenciario Plano Financeiro
Repasse Previdenciario Plano Previdenciario
Pagamentos Extra-Orgcamentarios (VIII)
Restos a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar ndo Processados
Depoésitos
Depésitos - Consignacdes
Depositos Garantias
Depésitos Judiciais
Depésitos ndo Judiciais
Depositos Diversos
Outros Valores
Restos a Pagar
Ajustes Financeiros
Demais Valores
Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (IX)
Recurso do Tesouro
Recurso da Unidade
Convénio e Congénere
Operacgao de Crédito
Recurso Vinculado
TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

1.968.536,89
1.968.536,89
1.968.536,89
2.267.815,29
2.267.815,29
0,00

0,00

0,00

0,00
2.267.815,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
342.101,72
26.653,28
0,00
26.653,28
315.448,44
315.448,44
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.214.319,82
0,00

0,00

0,00

0,00
11.214.319,82
15.792.773,72

1.769.536,81
1.769.536,81
1.769.536,81
2.234.772,25
2.234.772,25
0,00
1.851.815,71
0,00

0,00
382.956,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
415.473,95
115.178,02
0,00
115.178,02
300.295,93
300.295,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.237.474,92
0,00

0,00

0,00

0,00
10.237.474,92
14.657.257,93
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